日本テレガートナー株式会社 〒150-0031東京都渋谷区桜丘町22-14 N.E.S.ビルN棟7階  Tel:03-6455-3210  Fax:03-6455-3212

LTR-CNESEP21-0082B
2021年 9月 1日

取引先各位
日本テレガートナー株式会社

ソリューション営業部

添付品変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
弊社で販売しておりますメディアコンバータの CVT シリーズに添付しております AC電源アダプタが変更になり

ます。従来の AC電源アダプタの在庫がなくなり次第、順次切り替えさせていただきます。AC電源アダプタの形
状やコード長の変更はなく、メディアコンバータの仕様の変更はございません。
今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

対象製品： CVT シリーズ添付の AC電源アダプタ
変更時期： 在庫がなくなり次第順次
形状：  変更なし
コード長： 変更なし

 従来品 後継品
製品番号 AD-Q50P200 AD-AKA050P0200
出力電圧 DC5.0V±5% DC5.2V±5％

ラベル

以上

日本 ガ 株式会社
材
質

名
称

処
理公

差

単
位

縮
尺 番

品
番

番

電源コ ：A ±

出力プ e ae

A プ 本体 A 入力プ A

日本 ガ 株式会社 〒150-0031 東京都渋谷区桜丘町22番14号  N.E.Sビル  N棟7階　TEL:　03-6455-3210　WEB：　https://www.telegaertner.co.jp

株式会社アコン
入力 ： A z　 A
出力 ： A

A A  :   A A A

 :  A

 :  A  ~
z A

 :  A

A

A

A
A

A A

A
A

付 ベ 表側

付 ベ 裏側
コ マ 有

＜A 入力仕様＞ 仕様 性能

定格入力A 電圧 A
動作電圧範 A
定格入力周波数
入力周波数範
定格入力電流
不負荷時消 電流
過電流保護方式

＜ 出力仕様＞ 仕様 性能

定格 出力電圧 範
定格負荷電流
過電流保護機能
ン ュ ション ±

効率

絶縁耐用 A

絶縁抵抗値

耐用
直

JTL
2018.05.01

柴田

JTL
2018.05.01

阿部

B

日本テレガートナー株式会社
材
質

名
称

処
理公

差

単
位

縮
尺

設　計 製　図 検　図 承　認
図
番

品
番

CVT-100 / CVT-3002シリーズ　メディアコンバータ用
電源アダプタ　外観図

m

N/A

色        :

仕上り  ：

DRW-OTHJAN21-0458A AD-AKA50P0200

日本テレガートナー株式会社 〒150‐0031 東京都渋谷区桜丘町22番14号 N.E.S.ビル N棟7階 TEL ： 03‐6455‐3210 WEB :  https://www.telegaertner.co.jp

＜AC入力仕様＞ 仕様・性能

定格入力AC電圧 AC 100 － 240 V

動作電圧範囲 AC 90 ～ 264 V

定格入力周波数 50 / 60 Hz

入力周波数範囲 45 ～ 66 Hz

定格入力電流 0.3 A

不負荷時消費電流 0.1 W  (Max.) ＠ AC 100V入力時

過電流保護方式 ヒューズ方式による

＜DC出力仕様＞ 仕様・性能

定格DC出力電圧と範囲 DC 5.2 V±5％

定格負荷電流 2000 mA

過電流保護機能 2.6 A (Max.) ＠ AC 100 V入力時

ラインレギュレーション ±1％以下

効率 78.7 ％以上＠ AC 115 V入力時

絶縁耐用
AC 3000 V (1分間) ＠ ACプラグとDCプラグ間で
印加時、漏れ電流値：10 mA

絶縁抵抗値
100 MΩ以上＠ ACプラグとDCプラグ間で
DC 500 V印加時

ESD耐用
直接放電時　：　±4 kV (各極性各3回以上)
気中放電時　：　±10 kV (各極性各3回以上)
ESDテスト実施後、故障や破壊が無いことを確認

電源アダプタの仕様と性能

DC電源コード　：　AWG20 UL2464 1500±50 mm

DC出力プラグ（Female)

ACアダプタ本体とAC入力プラグ（EIAJ-01)

上面から見た図

側面から見た図

2
5

58

3
2

貼付ラベル（表側）

貼付ラベル（裏側）

DOE6対応マークとPSEマーク

JTL
2021.01.19

MSABE

JTL
2021.01.19

阿部

	添付品変更のお知らせ_AC電源アダプタ_B
	AD-Q50P200_A
	AD-AKA050P0200_A